

# REFERAT EKSTRAORDINÆR GENERALFORSAMLING

TORS DAG D. 30. NOVEMBER 2023 KL. 18.30  
I KLUBHUSET, MURHUSBAKKEN 21, 8930 RANDERS NØ.

## DAGSORDEN:

### 1. Valg af dirigent

Christian Thomasen valgt

Valg af stemmetællere: Connie Ulsøe og Hanne Andersen

### 2. Beretning ved formanden

Formand Thomas Just gennemgår klubbens oprindelige økonomiske baggrund, forretningsplan og klubbens medlemsudvikling.

Dernæst gennemgås klubbens økonomi gennem tiden.

Der har ikke vist sig interesse for et samarbejde med en anden golfklub.

Der er gennem lang tid arbejdet med at finde en anden økonomisk ordning.

Der er blevet nedsat en investorgruppe, som vil låne klubben de nødvendige midler til at indfri gælden hos de 3 pengeinstitutter.

Der forhandles med Randers Kommune, Støvringgaard Kloster og leasingselskaberne om en økonomisk ordning.

Formand Thomas Just gennemgår aftalen med investorgruppen, den nye banksamarbejdspartner og den fremtidige økonomi og medlemsudvikling.

Det kræver en generalforsamlingsgodkendelse at indgå aftaler med investorerne.

### 3. Forslag fra bestyrelsen:

#### **Finansiell rekonstruktion af Randers Fjord Golfklub**

Gæld til nuværende 3 pengeinstitutter indfries med en akkord ordning, hvor Randers Fjord Golfklub betaler 1.900.000 kr. til de 3 pengeinstitutter Sparekassen Kronjylland, Andelskassen og Sparekassen Danmark. Der er lavet foreløbig aftale med de 3 pengeinstitutter. Endelig aftale afventer generalforsamlingens beslutning.

De 1.900.000 kr. til indfrielse af gælden lånes af en privat investorgruppe til en rente på 5%, og med en afdragsordning over 5 - 6 år.

Øvrig gæld søges nedskrevet. Det gælder også gæld til Randers Kommune, som er på 1.500.000 kr. En sådan nedskrivning skal behandles politisk, og er ikke endeligt på plads.

Forpagtningsaftalen med Støvringgaard Kloster forsøges genforhandlet for de kommende 5 år.

Leasingaftaler forsøges ligeledes genforhandlet.

Der indgås aftale med SparNord, som fremover vil være klubbens eneste pengeinstitut. Aftalen indeholder ikke aftaler om gæld, heller ikke kassekredit.

Det vil desuden være en stor hjælp, hvis der fra medlemmer kan rejses ekstraordinære engangsindbetalinger via gaveordningen. Der vil være tale om en frivillig ordning.

Den nuværende ledelse af golfklubben er indstillet på at fortsætte for at få rekonstruktionen på plads.

#### 4. Forelæggelse af revideret budget 2024

Se [Revideret Budget 2024](#)

#### 5. Afstemning om gældsoptagelse og revideret budget

Forslaget blev vedtaget med meget stor tilslutning.

#### 6. Eventuelt.

Formand Thomas Just nævner, at aftalen ikke meldes ud offentligt, før det er nødvendigt.

*Ref. klubsekretær Hanne Andersen*

*d. 30.11.23*

---

Christian Thomasen/Dirigent

---

Thomas Just

---

Jesper Knapp

---

Søren Johnsen

---

Bjørn Lisbjerg

---

Peter Ulsøe

---

Henrik Jacobsen

---

Kim Jacobsen